
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
31.07.2021 10:57:00

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  11  Junior Bajusz Zsolt   24.859 24  10:12.044 24.859 25.501 0.397
2  4  Schweizer Daniel   25.809 22  10:13.543 25.809 27.888 1.628
3  1  Ciudan Simon   26.844 22  10:15.126 26.844 27.960 1.431
4  2  Németh Milán   28.694 22  10:23.155 26.524 28.325 1.554
5  5  Kinhirt Botond   27.747 22  10:27.294 27.174 28.513 1.963
6  3  Fodor András   27.954 21  10:00.759 25.982 28.607 2.130
7  9  Bánki Dávid Ede   28.643 21  10:14.591 26.839 29.266 2.734
8  6  Fekete Robert   28.583 21  10:23.637 28.024 29.697 2.812
9  7  Halász Jácint   28.521 21  10:28.168 28.514 29.912 1.462

10  10  Papp Elemer   29.588 20  10:15.073 27.720 30.753 2.544
11  8  Kovalszki Gábor   30.794 19  10:20.875 29.089 32.677 3.804

Laptimes
# Nr. Junior

Bajusz
Zsolt 

Schweizer
Daniel 

Ciudan
Simon 

Németh
Milán 

Kinhirt
Botond 

Fodor
András 

Bánki
Dávid Ede 

Fekete
Robert 

Halász
Jácint 

Papp
Elemer 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  25.869  27.442  27.731  29.653  28.695  32.540  30.506  31.093  28.930  32.151 
2  26.005  27.819  27.800  28.079  28.895  27.887  27.948  29.194  28.570  29.444 
3  25.499  26.896  27.481  27.279  28.125  27.533  27.889  28.050  29.477  28.377 
4  25.710  26.726  29.776  27.558  35.478  27.479  29.311  31.052  32.162  29.437 
5  25.540  26.393  28.401  28.192  27.759  27.361  30.049  40.840  28.882  32.238 
6  25.849  27.476  27.705  27.136  27.513  25.982  28.873  31.070  28.578  30.777 
7  25.229  28.337  27.406  28.808  28.289  27.521  33.994  28.124  29.067  27.720 
8  25.597  27.264  27.344  26.916  28.257  33.056  27.443  28.409  28.514  37.447 
9  24.881  27.623  27.661  30.061  28.060  33.581  28.348  29.598  32.558  30.455 

10  25.053  28.652  27.159  27.825  27.254  27.895  28.005  28.422  33.350  28.571 
11  25.748  28.301  27.763  27.108  28.213  27.031  27.166  30.629  32.084  29.853 
12  25.509  34.194  27.828  28.214  33.103  28.990  26.839  29.386  30.367  29.433 
13  25.641  27.909  26.985  27.494  27.174  28.704  27.381  28.329  29.868  29.001 
14  25.683  26.750  27.123  26.524  27.248  27.988  29.298  28.210  29.508  33.987 
15  25.464  27.625  26.902  26.659  28.514  28.433  29.327  28.204  29.063  35.825 
16  25.239  29.467  27.258  28.696  27.899  27.442  27.839  31.389  29.855  29.741 
17  25.465  27.950  33.374  32.872  28.013  26.937  27.610  28.024  30.866  32.246 
18  25.061  27.097  29.738  31.529  28.437  27.734  39.082  28.383  29.902  30.025 
19  26.691  28.614  27.222  28.403  27.596  27.329  29.564  28.347  28.707  28.757 
20  25.162  27.725  28.057  27.396  27.518  31.382  29.476  28.301  29.339  29.588 
21  25.474  27.474  27.568  28.059  27.507  27.954  28.643  28.583  28.521    
22  25.232  25.809  26.844  28.694  27.747                
23  25.584                            
24  24.859                            
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# Nr. Kovalszki
Gábor 

                  

0  00.000                            
1  33.430                            
2  29.160                            
3  30.185                            
4  29.811                            
5  34.460                            
6  29.758                            
7  36.040                            
8  42.315                            
9  31.830                            

10  30.016                            
11  29.103                            
12  32.157                            
13  39.889                            
14  36.049                            
15  30.056                            
16  35.467                            
17  29.089                            
18  31.266                            
19  30.794                            
20                               
21                               
22                               
23                               
24                               

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Junior Bajusz Zsolt HUN 22 10:01.092 (2)  24 10:12.044 (1)  - (-)  2:1, 1:2 [3:-] 3
2  Ciudan Simon HUN 23 10:23.665 (1)  22 10:15.126 (3)  - (-)  1:1, 2:3 [3:-] 4
3  Schweizer Daniel HUN 22 10:06.840 (4)  22 10:13.543 (2)  - (-)  2:2, 1:4 [3:-] 6
4  Kinhirt Botond HUN 22 10:04.924 (3)  22 10:27.294 (5)  - (-)  1:3, 2:5 [3:-] 8
5  Németh Milán HUN 21 10:03.595 (6)  22 10:23.155 (4)  - (-)  2:4, 1:6 [3:-] 10
6  Fekete Robert HUN 22 10:23.419 (5)  21 10:23.637 (8)  - (-)  1:5, 2:8 [3:-] 13
7  Fodor András HUN 21 10:07.961 (7)  21 10:00.759 (6)  - (-)  2:6, 1:7 [3:-] 13
8  Bánki Dávid Ede HUN 21 10:10.612 (8)  21 10:14.591 (7)  - (-)  2:7, 1:8 [3:-] 15
9  Halász Jácint HUN 21 10:21.185 (9)  21 10:28.168 (9)  - (-)  1:9, 2:9 [3:-] 18

10  Papp Elemer HUN 20 10:07.206 (10)  20 10:15.073 (10)  - (-)  1:10, 2:10 [3:-] 20

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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